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INFORMACJA DOTYCZĄCA REALIZOWANYCH INNOWACJI 

W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI NR 2 

W ŚWID WINIE 

2022/2023 

W Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Świdwinie 
w roku szkolnym 2022/23 realizowane są  trzy innowacje pedagogiczne. 

1. Innowacja programowo - organizacyjna pn. „Organizacja nauczania blokowego 

w klasach 4-8 i projektowego w klasach 0-8" dotyczy realizowania bloków przedmiotowych 

jeden dzień  w tygodniu w klasach 4 - 8 oraz pracy metodą  projektu w klasach 1-8 i oddziałach 

przedszkolnych. 

Głównym celem realizacji innowacji jest aktywizacja uczniów i nauczycieli, nauka 

planowania i współpracy, rozwój kompetencji kluczowych i przekrojowych, wzrost 

efektywności poziomu kształcenia. 

2. Innowacja programowa „Myślą, czuciem, kolorem, geesem - JESTEM" jest 
skierowana do uczniów klas 4 - 8 i ma na celu wprowadzanie podczas zajęć  elementów 
Polskiego Języka Migowego. Jest dobrą  praktyką  działań  nauczyciela i szkoły w kierunku 
zapewniania szeroko pojętej dostępności OzN. 

3. Innowacja organizacyjno - metodyczna „Nowoczesne doradztwo zawodowe" 

skierowana jest do wszystkich uczniów Szkoły. 

Celem innowacji jest przygotowanie uczniów do podejmowania samodzielnych 

wyborów edukacyjno - zawodowych z uwzględnieniem tzw. „ zawodów przyszłości". 

Ponadto w roku szkolnym 2022/2023 wprowadzono do Statutu zmiany dotyczące 

oceniania zgodne z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 2019r. w 

sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów" § 12 „ Ocenianie bieżące z zajęć  

edukacyjnych ma na celu monitorowanie pracy ucznia oraz przekazywanie uczniowi 

informacji o jego osiągnięciach edukacyjnych pomagających w uczeniu się, poprez 

wskazywanie, co uczeń  robi dobrze, co i jak wymaga poprawy oraz jak powinien dalej się  

uczyć  „. 

Mając na uwadze powyższe i zgodnie Statutem szkoły ocenianie bieżące w klasach 

1-5 jest realizowane poprzez monitorowanie postępów ucznia i udzielanie mu Informacji 

Zwrotnej (IZ- ocena słowna, ocena wspierająca, ocena kształtująca) oraz oceny opisowej 

przez nauczycieli. Nie stosuje się  oceny cyfrowej. Z kolei w klasach 6-8 oprócz Informacji 



Zwrotnej, dopuszczalne jest stosowanie skali ocen od 2 do 6. Zamiennie do oceny cyfrowej - 

1 wprowadzono Informację  Zwrotną  (IZ). 


